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OENEPAJIbHASA CITYXBA
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU

OnepaTuBHbLIE
nAaHHble no ULl

B EBpevickon aBTOHOMHOM
obnactu

saHBapb 2022 roga

O 1 WHOEKCbI MOTPEBUTEJIBCKNX LIEH

02 NWHOEKCHI LLIEH HA NMPOOOBOJIbCTBEHHBIE
TOBAPHI

03 NWHOEKCbI LEH HA HETNMPOLOOBOJIbCTBEHHbBIE
TOBAPbI

04 WHOEKCbI LEH N TAPN®OB HA YCIIYT U

ExxemecsuyHble gaHHble OI'IepaTVIBHOVI CTaTUCTUKN



XabapoBckcTaT

MHaekcbl NoTpebntenbckmx LeH rno EBpenckon aBTOHOMHOM obrnacTu
AHBAPDL 2022r. B % K NMPEObIOYLWWEMY MECALY

@1@,;

102.60

2 2OKTFIEPb 2021

Yenyrm

Bce ToBapbl

Hen poaoBONNIbCTBEHHbIE TOBApPbI

N MpoaoBoNbLCTBEHHLIE TOBapbI

MNHaekc noTpebnTenbCKMX LieH

101.06 101.04 100.94
100.64 100.78 100.
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XabapoBckcTaT O

MHaekcbl NoTpebuntenbckmx LeH rno EBpenckon aBTOHOMHON 0bnacTu
AHBAPDL 2022l. B % K AEKABPIO MNPEAOLIAYLWENO ro4A

101.6 -
101.46
101.4 +
101.2 ~
101.0 +
100.8 +
100.6 -

100.4 +

100.2 +

100.0 -

AHBAPDb 2021 AHBAPb 2022

=ML, = Bce ToBapbl ®[1poaoBOnbCTBEHHbIE TOBapbl “ HenpogoBOnbCTBEHHLIE TOBapbl B Ycnyru



XabapoBckcTaT

MHaekcbl noTpebuntenbckux LeH no EBpenckon aBTOHOMHOM 0bnacTu
AHBAPDL 20221 B % K COOTBETCTBYKOLWEMY MECALY MPEOLIAYLWWEIO NOOA

- 110,10

112.12

110.10
1 109.03
107.75 108.34
106.63
- 105.90 105.59 105.50
| 103.41 I

npOAOBOJ‘IbCTBeHHbIe HeﬂpOAOBOJ‘IbCTBeHHbIe chyru

WUHpekc I'IOTpeGVITeJ'IbCKVIX Bce TOBapbl

UeH TOBapbl TOBapbI

fAHBapb 2021 r. k aHBapto 2020r. - AuBapb 2022r. k AHBapto-2021r.



